
SMLOUVA O DÍLO
Kompletní zajištění 25. lesnického reprezentačního plesu

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540
zastoupený Ing. Jiřím Grodou, pověřeným řízením státního podniku 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

číslo účtu: 26300511/0100

(dále jako „ objednatel") na straně jedné

a

MozART Praha s.r.o.
se sídlem Praha 10 - Vinohrady, Krátká 2440/13, PSČ 100 00 
IČO: 290 46 947 
DIČ: CZ29046947
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 162593
zastoupená Ing. Jiřím Heroldem, jednatelem
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

číslo účtu: 235292888/0300

(dále jako „organizátor") na straně druhé

(objednatel a organizátor dále též společně jako „smluvní strany" a každý jednotlivě jako 
„smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“):

I.
Účel smlouvy

1. Účelem této smlouvy je realizace 25. ročníku lesnického reprezentačního plesu, který se 
bude konat ve dnech 4. února 2023 (sobota) a 5. února 2023 (neděle), a to od 20.00 hodin 
prvního dne do 02.00 hodin druhého dne v Kongresovém centru Aldis v Hradci Králové 
(dále jen „Ples").

2. Ples představuje prestižní společenskou událost objednatele, určenou nejen pro 
zaměstnance objednatele, ale také pro širokou veřejnost. Optimální kapacita účastníků 
Plesu bude činit cca 1 100 osob a minimálně pro tento počet osob musí být Ples zajištěn.

3. Nebude-li možné zrealizovat Ples v ujednaném termínu a rozsahu dle této smlouvy z 
důvodu opatření orgánů veřejné moci vydaných v souvislosti se šířením nákazy viru SARS



CoV-2, resp. z důvodu jakýchlcoli skutečností souvisejících se šířením nákazy viru SARS 
CoV-2, které znemožňují, popř. významně omezují, realizaci plnění dle této smlouvy, 
anebo se objednatel z výše uvedených důvodů šíření nákazy viru SARS CoV-2 rozhodne 
předmět smlouvy pro něj z objektivních důvodů zrušit, má organizátor právo pouze na 
náhradu nákladů, které do té doby prokazatelně a účelně vynaložil v souvislosti se 
zajištěním Plesu dle této smlouvy.

II.
Předmět smlouvy

1. Organizátor se touto smlouvou zavazuje na svůj náklad a nebezpečí uspořádat a zrealizovat 
pro objednatele Ples, tj. kompletně organizačně a technicky zajistil jeho řádnou realizaci a 
objednatel se zavazuje zaplatit organizátorovi za bezvadné uspořádání Plesu cenu, a to v 
rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou.

2. Předmětem smlouvy není zajištění pronájmu prostor pro Ples, tzn. Velký sál, Malý sál, 
Labský sál, Výstavní síň, salonek pro management, foyer přízemí, 1. a 2. patro a šatny v 
Kongresovém centru Aldis v Hradci Králové (dále jen „ICC Aldis“) a přilehlé parkoviště, 
kdy pronájem prostor zajistí a uhradí objednatel. Předmětem této smlouvy je však 
povinnost organizátora tyto prostory připravit pro konání Plesu.

3. Na základě této smlouvy je organizátor povinen zajistit pro objednatele kompletní realizaci 
Plesu dle níže uvedené specifdcace. Organizátor je povinen vše zajistit na svůj náklad, 
ledaže smlouva výslovně stanoví jinak.

3.1 Program Plesu bude probíhat zejména ve Velkém a Malém sále ICC Aldis, a to dle 
dramaturgie připravené organizátorem s důrazem na maximální plynulost a atraktivitu 
programu Plesu. Objednatel se zavazuje zajistit vystoupení svých trubačů, Program 
Plesu v jednotlivých sálech bude zahrnovat následující položky:

Velký sál:
• MZ Dance team Praha (5 párů) - předtaněení,
• Ondřej Havelka and his Melody Makers - 2 hudební vstupy, celkem min. 120 

minut,
• Tereza Mašková s kapelou - délka vystoupení min. 60 minut,
• G-Point Hunters (T. Černochová, M. Ruppert) - délka vystoupeni min. 60 minut,
• Abba Stars (revival).

Malý sál:
• Plechová kapela Karla Vacka,
• Blue Moon Band,
• Groove Arrny (bubenická show),
• Adam Nedvídek - DJ vystoupení.

V případě, že některý z účinkujících nebude schopen z objektivních důvodů (zejm. 
nemoc, hlasová indispozice, vyšší moc) na Plese účinkovat, zavazuje se organizátor 
zajistit adekvátního náhradního účinkujícího uvedeného ve Velkém sále nebo v Malém 
sále v příloze Alternativní vystupující, která je jako Příloha č. 1 této smlouvy její 
nedílnou součástí (dále jen „Alternativní vystupující"), a to za dílčí cenu v této příloze 
uvedenou s tím, že výměna podléhá písemnému schválení objednatelem.



3.2 Organizátor se zavazuje připravit řádně a včas podklady pro oznámení repertoáru 
jednotlivých účinkujících v rámci programu Plesu Ochrannému svazu autorskému pro 
práva k dílům hudebním (OSA). Oznámení a úhradu poplatku provede Objednatel.

3.3 Občerstvení pro všechny účastníky Plesu - Organizátor zajistí možnost občerstvení 
pro všechny účastníky Plesu minimálně na těchto místech:

• restaurace v přízemí KC Aldis (provozovaná ICC Aldis);
» bary ve Velkém a Malém sálu a ve foyer 1. a 2. patra (provozované ICC Aldis);
° alespoň dvě další místa v 1. patře určená k výdeji jídla;
• alespoň dvě další místa v 1. patře určená k výdeji nápojů, alespoň na jednom z nich 

bude výdej míchaných nápojů;
- cukrárna ve 2. patře s nabídkou dezertů a kávy (minimálně od 20:00 hod. prvního 

dne do 01:00 hod. druhého dne Plesu).

Provozování těchto míst je organizátor povinen předjednat s ICC Aldis. Provozováním 
shora uvedených míst se rozumí kromě zajištění celého sortimentu nabízených pokrmů 
a nápojů též zajištění veškerého potřebného vybavení a obsluhujícího personálu. 
Občerstvení na těchto místech si budou účastníci Plesu hradit sami.

3.4 Catering pro VIP (dle předpokladu objednatele pro cca 80 osob v hodnotě 1 500 
Kč/osoba)

V rámci organizačních činností spojených s konáním Plesu organizátor zajistí 
občerstvení pro VIP účastníky Plesu v Labském sálu, a to minimálně v tomto rozsahu:

• pestrý teplý a studený bufet (zvěřina, drůbeží maso, jídla s minimem masa nebo bez 
masa, dostatek drobného občerstvení jako jsou kanapky, špízy apod.);

• nealkoholické nápoje, alkoholické nápoje, teplé nápoje (káva - espresso, čaje).

Přesný počet VIP účastníků Plesu bude objednatelem upřesněn v dostatečném 
předstihu (cca 1 týden) před konáním Plesu. Objednatel uhradí catering pro VIP podle 
takto oznámeného počtu VIP osob. Organizátor předloží návrh občerstvení ke 
schválení objednateli nejpozději 3 týdny před konáním Plesu. Objednatel se zavazuje 
vyjádřit k návrhu občerstvení nejpozději 2 týdny před konáním Plesu, v opačném 
případě se považuje návrh za schválený.

3.5 Tombola - Organizátor je povinen kompletně technicky a organizačně zajistit 
tombolu, a to včetně:

• losovacího osudí,
• označení cen v tombole,
• losování a výdeje cen,
• supervize tomboly.

Organizátor se zavazuje zajistit do tomboly dvě ceny věcného charakteru v podobě 
poukazu na službu nebo zboží, a to jednu cenu v hodnotě 6 000 Kč, druhou cenu v 
hodnotě 4 000 Kč. Organizátor má možnost zajistit do tomboly i další ceny od 
případných sponzorů. Ostatní ceny do tomboly dodá objednatel, přičemž tyto ceny 
bude tvořit zvěřina (daněk, divočák, sele, bažant apod.) a dále též různé propagační



předměty objednatele. Bažanti (cca 200 párů) a drobné věcné dávky budou k 
vyzvednuti v sídle objednatele.

Vstupenky na Ples budou slosovatelné.

Losování cen bude zahájeno cca v 21 hodin. První tři ceny budou losovány až po 
vylosování všech ostatních cen, přičemž jejich losování bude probíhat ve Velkém sále 
od cca 23:30 hodin a musí být vhodně zakomponováno do programu Plesu.

Organizátor je povinen včas a na své náklady dopravit veškeré ceny do tomboly do 
místa konání Plesu, a to včetně dopravy zvěřiny a jejího následného uskladnění. K 
nakládce zvěřiny dojde v Hluboké nad Vltavou, a to po domluvě s příslušným 
tamějším pracovníkem objednatele. Pro dopravu zvěřiny je nezbytné zajistit chladící 
vůz větších rozměrů (k přepravě větších kusů zvířat - daněk, divočák v počtu do 10 ks 
a selat cca 12 ks). Organizátor musí zajistit odborné uskladnění a následně výdej 
tomboly v souladu se zákonnými požadavky, tj. tak, aby nebyly porušeny skladovací 
teploty a další hygienické předpisy, jako i mít zajištěný vhodný personál pro kompletní 
zajištění. Pro výdej zvěřinové části tomboly, která bude probíhat na parkovišti, 
organizátor musí zajistit stan s podlážkou, s vnitřním a vnějším osvětlením, s 
vybavením pro personál, stoly pro výdej a přípojku elektřiny.

3.6 Personální zajištění Plesu - Organizátor zajistí pro bezproblémový průběh celého 
Plesu odpovídající personál v počtu cca 10 osob, a to 5 mužů a 5 žen. Všechny tyto 
osoby budou oblečeny ve společenských šatech stejného nebo obdobného barevného 
ladění, přičemž musí být zároveň viditelně označeny tak, aby bylo zřejmé, že se jedná 
o personál a nikoliv o účastníky Plesu. Pro tento personál je organizátor povinen si 
zajistit občerstvení na svůj náklad.

Organizátor zajistí pro ostatní činnosti, související s konáním Plesu, produkční tým v 
počtu a složení dle aktuální potřeby, a to zejména:

• produkční pracovníky;
• technický personál;
• supervizory (catering a další dle potřeby);
• obsluhu tomboly;
• případně ve spolupráci s KC Aldis další pracovníky, kteří budou potřeba pro řádný 

průběh Plesu, a to i s ohledem na organizátorem plánovaný program Plesu (např. 
stavěč, požárník, pořadatel, šatnářky, provozní apod.). Organizátor zajistí a uhradí 
veškeré náklady na tento personál.

3.7 Technické zajištění Plesu - Organizátor je povinen zajistit veškeré technické zázemí 
ve vnitřních prostorách KC Aldis, včetně potřebného technického vybavení (např. 
ozvučení, světla aj.) s výjimkou el. přípojek, které zajistí objednatel.

3.8 Související služby - V souvislosti s konáním Plesu bude organizátor povinen zajistit 
další související služby, a to:

Dárkové předměty - Organizátor zajistí dárky pro hosty, a to v předpokládaném 
rozsahu cca 600 ks dárků pro příchozí hosty (tj. jeden dárek pro každý pár hostů) - 
např. sladkost apod.; hodnota dárku nepřesáhne 70 Kč za lks.



Přesný počet dárků pro hosty bude objednatelem upřesněn v dostatečném předstihu 
(cca 1 týden) před konáním Plesu. Objednatel bude hradit dárkové předměty podle 
ohlášeného počtu osob.

Fotodokumentace - Organizátor zajistí služby fotografa po celou dobu konání Plesu a 
následně dodá objednateli upravené fotografie (v počtu min. 100 ks) na elektronickém 
nosiči dat (USB ílash disk).

Ostatní - Organizátor zajistí další nezbytné služby, zejména:

8 občerstvení pro účinkující umělce v průběhu Plesu,
8 ubytování pro umělce na 1 noc, pokud budou požadovat,
8 uvedení pronajatých prostor KC Aldis po akci do původního stavu,
8 10 ks poukázek po 100 Kč na stravování v KC Aldis v rámci Plesu pro trubače, 

pomocníky apod.

III.
Výtvarné pojetí Plesu

1. Výtvarné pojetí Plesu musí korespondovat s činností objednatele, tzn. mělo by využívat 
především přírodní motivy (les, voda apod.) s doplněním o motivy zimy. Barevnost by 
měla být zaměřena na přírodní barvy. Součástí výtvarného pojetí musí být také logo a název 
objednatele.

2. Realizace scény a dekorace - Organizátor zajistí dekorace dle těchto minimálních 
požadavků Objednatele:

Velký sál
8 dekorace celého interiéru, včetně pódia, stolů, dekorace balkonu, resp. dalších prvků 

vybavení sálu,
8 dekorativní osvětlení,
8 velkoplošná obrazovka nad pódiem s přenosem programu.

Malý sál
8 dekorace celého interiéru, včetně pódia, stolů, dekorace balkonu, resp. dalších prvků 

vybavení sálu,
8 dekorativní osvětlení.

Ostatní prostory (VIP salonky, místnost s tombolou, chodby, vchod)
8 dekorace vhodných prvků v těchto prostorách (např. zábradlí, sloupy atd.), dekorace 

na stoly apod., důraz je kladen na reprezentativní dekoraci vchodu.

Scéna Velkého a Malého sálu KC Aldis, výzdoba ostatních prostor a dekorace bude 
realizována na základě návrhu organizátora, který bude předem písemně odsouhlasen 
objednatelem. Organizátor je povinen objednateli předložit k písemnému schválení 
podrobný popis návrhu scén a výzdoby ostatních prostor KC Aldis nejméně 30 dní před 
konáním Plesu s tím, že je povinen zohlednit připomínky objednatele. Objednatel se 
zavazuje k návrhu vyjádřit nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne doručení návrhu s 
tím, že pokud se nevyjádří v této lhůtě, považuje se návrh za schválený.



3. Grafické vizuály propagačních materiálů Plesu - V rámci výtvarného pojetí Plesu je 
organizátor povinen vytvořit grafické vizuály těchto tiskových/propagačních materiálů 
Plesu:

» vstupenka,
• pozvánka pro čestné hosty,
6 VIP identifikační karta pro čestné hosty,
• program pro účastníky Plesu,
• etiketa na stůl (číslování stolů),
• jídelní lístek do restaurace v KC Aldis,
• inzertní plakát,
• uvítací tabule,
» banner na webu objednatele o velikosti 353 x 63 px a na intranetu objednatele o velikosti 

733 x 175 px.

Vizuály musí obsahovat logo a celý název podniku objednatele. Vhodné je použít grafické 
motivy či prvky spojené s lesem. Barevnost by měla být zaměřena na přírodní barvy a 
barvy zimy.

4. Vytištění propagačních materiálů Plesu V rámci výtvarného pojetí Plesu jc organizátor 
povinen zajistit a uhradit barevný tisk objednatelem schválených grafických vizuálů 
jednotlivých tiskových materiálů Plesu v souladu s těmito požadavky objednatele:

• vstupenka-1 100 ks;
• pozvánka pro čestné hosty - 100 ks;
• VIP identifikační karta pro čestné hosty - 100 ks;
• program pro účastníky Plesu - 600 ks;
• etiketa na stůl - 1 ks pro každý stůl;
• jídelní lístek do restaurace v KC Aldis - 10 ks;
• inzertní plakát - 30 ks;
• uvítací tabule - 2 ks.

IV.
Závěrečná zpráva

Organizátor je povinen nejpozději do 14 dnů po skončení Plesu předložit objednateli 
závěrečnou zprávu o průběhu Plesu (v tištěné i v elektronické podobě), včetně fotodokumentace 
a vyúčtování Plesu, tj. rozpisu veškerých nákladů Plesu, která podléhá písemnému schválení 
objednatelem. Objednatel je povinen vyjádřit se k závěrečné zprávě do 7 dnů od jejího doručení, 
marným uplynutím této lhůty se zpráva považuje za schválenou. V případě neschválení zprávy 
se objednatel zavazuje poskytnout organizátorovi písemné odůvodnění.

V.
Doba a místo plnění

1. Organizátor je povinen začít s přípravou Plesu bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti 
této smlouvy.

2. Termín realizace Plesu je stanoven od 4. února 2023 do 5. února 2023, a to od 20.00 hodin 
prvního dne do 02.00 hodin druhého dne.



3. Místem realizace Plesu je Kongresové centrum Aldis v Hradci Králové, Eliščino nábřeží 
375, 500 02 Hradec Králové.

4. Organizátor se zavazuje převzít KC Aldis 4. února 2023 v 6:00 hodin a předá jej zpět
5. února 2023 v 6:00 hodin.

VI.
Cena za realizaci Plesu

1. Objednatel se zavazuje uhradit organizátorovi za kompletní zajištění Plesu, včetně zajištění 
všech plnění dle této smlouvy cenu, která může Činit maximálně 1 848 140 Kč (slovy: 
jeden milion osm set čtyřicet osm tisíc jedno sto čtyřicet korun českých) bez DPH (dále 
jen ,,cena“). K uvedené ceně bude připočtena DPH dle příslušných právních předpisů, 
vznikne-li k její úhradě povinnost.

2. Cena zahrnuje veškeré náklady organizátora nezbytné 1c řádnému, kvalitnímu a včasnému 
zajištění Plesu, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy, je sjednána jako 
pevná, neměnná a nepřekročitelná. Cena bude uhrazena (i fakturována) v rozsahu činností 
organizátorem skutečně provedených a skutečně poskytnutých plnění.

3. Cena je blíže specifikována a strukturována v úplném Detailním (položkovém) rozpočtu, 
který je jako Příloha č. 2 této smlouvy její nedílnou součástí (dále jen „Detailní rozpočet1'); 
Detailní rozpočet je oběma smluvním stranám známý a je pro ně závazný.

VII.
Platební podmínky

1. Cena bude objednatelem uhlazena ve prospěch účtu organizátora takto:
1.1. Objednatel zaplatí zálohu ve výši 50% ceny na základě zálohové faktury, vystavené 

organizátorem po nabytí účinnosti této smlouvy, která bude splatná do 14 dnů ode dne 
doručení zálohové faktury objednateli. Po přijetí platby bude organizátorem vystaven 
daňový doklad - potvrzení o přijaté platbě.

1.2. Zbylá výše ceny, maximálně však ve výši 50 % ceny uvedené v čl. VI. odst. 1 této 
smlouvy, bude uhrazena na záldadě daňového dokladu (faktury), vystaveného 
organizátorem po úplné realizaci předmětu této smlouvy. Nezbytným předpokladem 
pro vystavení tohoto daňového dokladu je písemné odsouhlasení závěrečné zprávy 
zpracované organizátorem dle čl. IV. této smlouvy objednatelem.

2. Splatnost daňového dokladu (faktury) bude činit 30 dnů ode dne jejího doručení 
objednateli. Přílohou daňového dokladu dle bodu 1.2 tohoto článku smlouvy bude 
závěrečná zpráva dle čl. IV. této smlouvy odsouhlasená objednatelem, tj. podepsaná oběma 
smluvními stranami.

3. Daňový doklad vystavený organizátorem musí obsahovat všechny náležitosti dle 
ustanovení příslušných právních předpisů, zejm. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“) a dle této smlouvy. V 
případě, že daňový doklad nebude odpovídat stanoveným požadavkům nebo bude 
obsahovat vady, je objednatel oprávněn jej vrátit organizátorovi. Lhůta splatnosti v 
takovémto případě neběží, přičemž nová lhůta splatnosti počíná běžet až od doručení 
opraveného či doplněného daňového dokladu (faktury).

4. Pro případ prodlení se splněním peněžitého závazku dle této smlouvy se obě smluvní strany 
dohodly na úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné Částky za každý, byť i započatý den 
prodlení.



5. Organizátor není oprávněn započíst jakékoli pohledávky proti nárokům objednatele. 
Smlouva ani jakákoliv práva a povinnosti z ní vyplývající nemohou být organizátorem 
postoupeny bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

6. Daňový doklad (faktura) se považuje za včas uhrazený, pokud je fakturovaná částka 
nej později v den splatnosti odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu organizátora.

7. Fakturační adresou je adresa sídla objednatele.
8. Platby budou probíhat výhradně v korunách českých.
9. Stane-li se organizátor nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH, je povinen 

neprodleně o tomto písemně informovat objednatele.
10. Bude-li organizátor ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce 

ve smyslu § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn část ceny odpovídající dani z 
přidané hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ustanovením § 109a 
zákona o DPH. Organizátor obdrží pouze cenu bez DPH.

VIII.
Další práva a povinnosti

1. Organizátor je povinen realizovat Ples s náležitou odbornou péčí, v souladu s touto 
smlouvou, právními předpisy, pokyny průběžně udělovanými objednatelem a chránit 
oprávněné zájmy objednatele.

2. Organizátor odpovídá za škodu vzniklou objednateli nebo třetím osobám v souvislosti s 
plněním, nedodržením nebo porušením povinností, vyplývajících z této smlouvy.

3. Organizátor je povinen objednateli neprodleně oznámit jakoukoliv skutečnost, která by 
mohla mít vliv na schopnost organizátora plnit své povinnosti, vyplývající z této smlouvy. 
Takovým oznámením však organizátor není zbaven povinnosti nadále plnit své závazky 
vyplývající z této smlouvy.

4. Organizátor je oprávněn použít podklady předané mu objednatelem na základě této 
smlouvy pouze k realizaci Plesu dle této smlouvy a na vyzvání je objednateli neprodleně 
vrátit.

5. Objednatel se zavazuje, že organizátorovi poskytne veškerou součinnost potřebnou k 
plnění jeho povinností dle této smlouvy a dále že bude organizátorovi udělovat pokyny 
nezbytné k řádnému plnění jeho smluvních povinností.

6. Objednatel si vyhrazuje právo projednat s organizátorem Program Plesu/scénář programu 
a Výtvarné pojetí Plesu a žádat po organizátorovi drobné úpravy a/nebo doplnění. 
Organizátor je povinen upravit Program Plesu/scénář programu, resp. Výtvarné pojetí 
Plesu dle požadavků objednatele a předložit je vždy objednateli k písemnému schválení ve 
lhůtě stanovené objednatelem. Organizátor není oprávněn odchýlit se při realizaci Plesu 
bez předchozího souhlasu objednatele od schváleného Programu Plesu/scénáře programu, 
resp, od Výtvarného pojetí Plesu.

7. Smluvní strany se zavazují si navzájem poskytovat součinnost, zejm. v případě potřeby 
učinit při přípravě a realizaci Plesu „drobné změny v zadání" s tím, že každá smluvní strana 
se zavazuje druhé smluvní straně zaslat nejpozději do 3 dnů od obdržení žádosti o 
projednání změny reakci, zda s návrhem souhlasí (postačí prostřednictvím e-mailové 
zprávy).



IX.
Smluvní pokuty

1. V případě neposkytnutí, resp. nezajištění jakéhokoliv plnění v souvislosti s realizací Plesu 
nebo porušení jakékoliv smluvní povimiosti dle této smlouvy organizátorem, ledaže se 
jedná o porušení v odst. 2 nebo odst. 3 tohoto článku smlouvy, je organizátor povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč, a to za každý jednotlivý případ 
porušení takovéto smluvní povinnosti, resp. nezajištění plnění.

2. V případě, že organizátor nezajistí jakéhokoliv účinkujícího uvedeného dle Detailního 
rozpočtu ve Velkém sále nebo v Malém sále anebo adekvátního náhradního účinkujícího 
uvedeného v příloze Alternativní vystupující ve Velkém sále nebo v Malém sále a současně 
nedojde ke schválení vystoupení jiného náhradního účinkujícího objednatelem, je 
organizátor povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 50% dílčí ceny, sjednané 
v Detailním rozpočtu za účast účinkujícího, který se Plesu neúčastní.

3. V případě, že nedojde z důvodů zaviněných organizátorem ke konání Plesu v termínu dle 
této smlouvy, je organizátor povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 800 000 
Kč.

4. Smluvní pokuty mohou být kombinovány, tzn. že uplatnění jedné smluvní pokuty 
nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty.

5. Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu ani jejím zaplacením není dotčen nárok 
objednatele na náhradu škody v plné výši ani nárok objednatele od této smlouvy odstoupit. 
Ustanovení § 2050 zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník*1), se nepoužije.

6. Smluvní pokuta je splatná doručením písemného oznámení o jejím uplatnění 
organizátorovi. Objednatel je oprávněn svou pohledávku z titulu smluvní pokuty započíst 
oproti splatné pohledávce organizátora na zaplacení ceny.

X.
Criminal Compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě 
vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou 
jednat i při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke 
vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či lc samotnému jeho spáchání 
(včetně formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran 
nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů, nebo nevznikla trestní 
odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti 
jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných a účinných 
právních předpisů.

3. Objednatel za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal Compliance Program Lesů České 
republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz), a v jeho rámci přijal závazek vymezovat se proti 
jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavil postupy k prevenci a odhalování 
takového jednání.

http://www.lesycr.cz


XI.
Závěrečná ujednání

1. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami právním 
řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem a právními předpisy 
souvisejícími.

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných 
oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 
tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 
souhlas s uveřejněním celého znění smlouvy včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 
stanoveným zákonem. V ostatních případech tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího 
podpisu oběma smluvními stranami.

4. Tato smlouva je vyhotovena v počtu 4 stejnopisů, z nichž po 2 vyhotovení obdrží každá ze 
smluvních stran.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu 
rozumí a bez výhrad s ním souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, 
svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož níže připojují, prosty omylu, své vlastnoruční 
podpisy.

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Alternativní vystupující
Příloha č. 2 - Detailní rozpočet

V Hradci Králové, dne . .t P.®

Ing. Jiří Groda
pověřený řízením státního podniku 
Lesy České republiky, s.p.

V Praze, dne ...v.!:-.,.

Za organizátora:

Ing, Jiří Herol
jednatel 
MožART Prs/ha s.T



Alternativní vystupující

Velký sál

cena v Kč bez DPH
Předtančení

TS Pefect 40 000
Taneční orchestr

Orchestr Karla Vlacha 150 000
Rozhlasový big band Gustava Broma 150 000
Septet Plus 95 000
Gurmania Band 85 000

Vystoupení zpěváka/zpěvačky
Roman Vojtek 50 000
Martin Chodúr 50 000
Ondřej Ruml 45 000
Jitka Zelenková 40 000

Vystoupení populární skupiny
Slza 180 000
Lake Malawi 160 000
Petr Kotvald s kapelou a company 155 000
Botox 80 000

Revival
Olympic Revival Band 45 000
Boney M 35 000

Malý sál
Hudební vystoupení

Gurmania Band 50 000
DissCover Band 40 000
Cimbálová muzika Jožky Šmukaře 35 000
Pavel Větrovec trio 35 000

DJ vystoupení
Jan Meruna 20 000
Chosse Martinez 18 000

Taneční či jiné vystoupení
Losers Cirque Company 50 000
T-BASS 40 000



7*/)j LO/rf) & .

....  ĎíiŤS^ŘaíPOňGr PLES 2023
(veškeré ceriuvé údaje jsou uvedeny V Kč bez DPI-I)

ORGANIZACE PLESU

PRONÁJEM PROSTOR
, hradí Lesy ČR

PRONÁJEM PROSTOR y

PROGRAM
VELKÝ SÁL

předtančení MZ Dance team Praha (ST+LA) 5 párů 40 000 Kč
uupfuvuurid ud|/tna—
---- nMX..4L,

Ondřej Havelka and his Melody Makers 230 000 Kč

zpěvák/zpěvačka Tereza Mašková s kapelou 75 000 Kč

skupina G-Point Hunters (T. Černochová, M. Ruppert) 210 000 Kč

revival Abba Stars 50 000 Kč
MALÝ SÁL

1. hudební uskupení 
k tanci Plechová kapela Karla Vacka

50 000 Kč

2. hudební uskupení 
k tanci Blue Moon Band (60.-90, léta)

35 000 Kč

DJ Adam Nedvídek 20 000 Kč
taneční či jiné 

vystoupení Groove Army (bubenická show)
50 000 Kč

OBČERSTVENÍ PRO VŠECHNY ÚČASTNÍKY PLESU

zajištění občerstvení
včetně zajištění veškerého potřebného vybavení a 
obsluhujícího personálu 40 000 Kč

CATERING PRO VIP
catering pro VIP 
hosty 80 osob, 1500 Kč/osoba

120 000 Kč

TOMBOLA

zajištění tomboly

technické a organizační zajištění včetně losovacího 

osudí, označení cen v tombole, losování a výdeje cen, 
supervize tomboly

30 000 Kč

věcné ceny
1 cena v hodnotě 6000,- Kč; 1 cena v hodnotě 4000,- 
Kč 10 000 Kč

doprava cen do 
tomboly

doprava z Hluboké nad Vltavou chladícím vozem, 
zajištění odborného uskladnění a následného výdeje 
tomboly, včetně zajištění vhodného personálu 28 000 Kč

PERSONÁLNÍ ZAJIŠTĚNI PLESU

hostesky a promotéři
cca 10 osob (5 mužů a 5 žen)

38 000 Kč



produkční tým

produkční pracovníci, technický personál,supervizory 
(cateríng a další dle potřeby), obsluha tomboly, 
případně další pracovníci (stavěč, požárník, pořadatel, 
šatnářky, provozní apod.)

120 000 Kč

TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ PLESU

technické zajištění
veškeré technické zázemí a vybavení (ozvučení, 
světla, el. přípojky, apod.) 250 000 Kč

SOUVISEJÍCÍ SLUŽBY
1 DÁRKOVÉ PŘEDMĚTY

dárky pro hosty 600 drobných dárků 70 Kč/ks | 42 000 Kč

1 FOTODOKUMENTACI:

služby fotografa

služby fotografa včetně dodání upravených fotografií 
na CD/DVD v předpokládném množství cca 100 ks 15 000 Kč

■
občertvení pro 
umělce

občerstvení pro účinkující umělce v průběhu plesu
45 000 Kč

ubytování pro 
umělce

ubytování pro umělce na 1 noc
25 000 Kč

stravovací poukázy 
(trubači atp.)

10 ks po 150 Kč
1 500 Kč

VÝTVARNÉ POJETÍ PLESU

dekorace

Velký sál (dekorace celého interiéru, včetně pódia (na 
pódiu mimo jiné obrazovka s přenosem programu, 
stolů, balkonu, resp. dalších prvků vybavení 
sálu,dekorativní osvětlení)
Malý sál (dekorace celého interiéru, včetně pódia, 
stolů, balkonu, resp. dalších prvků vybavení sálu, 
dekorativní osvětlení)
Ostatní prostory (VIP salonky, místnost s tombolou, 
chodby, vchod) - dekorace vhodných prvků v těchto 
prostorách (např. zábradlí, sloupy atd.), dekorace na 

stoly apod.

90 000 Kč

tvorba grafických 
vizuálů

tvorba grafických vizuálů pro vstupenky, pozvánky 
pro čestné hosty, VIP identifikační karty pro čestné 
hosty, program pro účastníky plesu, etikety na stůl

18 000 Kč



tisk propagačních 
materiálů

tisk: vstupenka -1100 ks; pozvánka pro čestné hosty - 
100 ks; VIP identifikační karta pro čestné hosty -100 
ks, program pro účastníky plesu - 600 ks; etiketa na 
stůl -1 ks pro každý stůl; jídelní lístek do restaurace v 
KC Aldis -10 ks; inzertní plakát - 30 ks; uvítací tabule • 
2 ks

70 000 Kč

AGENTUUNÍ f>UOVIZi;

32 agenturní provize 145 640 Kč

CELKOVÁ CENA 1848 140 Kč




